Cũng trong học kì 1, nhiều hoạt động tập thể được tổ chức như: Thi văn nghệ, thi vẽ tranh, thi trang trí lớp học dịp 20/11; tổ chức cho học sinh khối 6 tham quan và tìm hiểu di tích lịch sử địa phương; tổ chức cho học sinh toàn trường tham quan ngoại khóa tại công viên Ròng Hạ - Long; phối hợp cùng phụ huynh học sinh tổ chức thành công Hội chợ Xuân Quý Mão 2023...

Đ/c Nguyễn Mậu Minh – Hiệu trưởng nhà trường trao thưởng cho các học sinh có điểm tổng kết cao nhất khối trong HK I

Để ghi nhận những kết quả đạt được, ban giám hiệu nhà trường đã có sự biểu dương, khen ngợi; đồng thời trao thưởng cho các tập thể lớp, các em học sinh có thành tích cao trong học tập và các phong trào.